
 
    Ministero dell’Istruzione 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci”  
SEDE CENTRALE: Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162  
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it - email: mirh010009@istruzione.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 

 

Prot. 4513       Milano, 9 dicembre 2021  
 
 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia - a.s. 2021/22 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del Presidente della 
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei D.P.R. n. 
235/2007; 
VISTO il Regolamento d’istituto del 2 dicembre 2015, art. 19.8; 
CONSIDERATE le individuazioni dei membri dell’organismo in oggetto; 
CONSIDERATA l’individuazione del rappresentante degli studenti nel Consiglio di Istituto del 30 
novembre 2021 

 
DECRETA 

 

che l’organo di garanzia dell’IPSEOA “VESPUCCI” di Milano, per l’a.s. 2021/22, è così costituto: 

 

Luigi Costanzo – Dirigente Scolastico 
Maria Pia Centrone – docente 
Andrea Enrico Repetti – genitore 
Francesco Soana - studente 
 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’ Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica per tutto l’anno scolastico 2021/22 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Luigi Costanzo) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse   


